
 

 

UCHWAŁA NR LVII/390/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), art. 111 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 

tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.) Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XLV/317/21 z dnia 29 grudnia 2021r.w sprawie 

uchwalenia Budżetu Gminy Kłecko na 2022 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 11/I/2022 z dnia 31.01.2022 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XLVII/335/22 z dnia 23.02.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 8/II/2022 z dnia 24.02.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 5/III/2022 z dnia 11.03.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 9/III/2022 z dnia 21.03.2022 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XLVIII/342/22 z dnia 30.03.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 1/IV/2022 z dnia 04.04.2022 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XLIX/349/22 z dnia 14.04.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 4/IV/2022 z dnia 14.04.2022 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr L/350/22 z dnia 27.04.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko  Nr 7/IV/2022 z dnia 28.04.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 2/V/2022 z dnia 09.05.2022 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LII/359/22 z dnia 25.05.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 5/V/2022 z dnia 26.05.2022 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LIII/364/22 z dnia 29.06.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 8/VI/2022 z dnia 30.06.2022 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LIV/373/22 z dnia 08.07.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 3/VII/2022 z dnia 13.07.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 6/VII/2022 z dnia 28.07.2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 7412



- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LV/378/22 z dnia 24.08.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza  Gminy Kłecko Nr 7/VIII/2022 z dnia 25.08.2022 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 9/VIII/2022 z dnia 29.08.2022 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2022 o kwotę  4 050 028,96 zł. Po dokonanej zmianie § 1.1 

otrzymuje brzmienie: Dochody budżetu  wynoszą  51 900 114,37 zł w tym: 

1) dochody bieżące  46 032 455,45 zł 

2) dochody majątkowe  5 867 658,92 zł. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  w kwocie  

2 144 853,81 zł. 

2) dochody zlecone na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 8 141 009,59 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały oraz w wysokości 

3 043 170,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę  4 199 446,25 zł., oraz przenosi się plan wydatków 

pomiędzy działami. Po dokonanej zmianie § 2.1  otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu wynoszą   

66 753 478,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  44 090 966,49 zł 

2) wydatki majątkowe   22 662 512,10 zł. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do uchwały. 

4. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki z tytułu dotacji i środków  na finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  w kwocie  

2 519 700,32 zł. 

2) wydatki zlecone na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 8 141 009,59 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały oraz w wysokości 

3 043 170,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

5. Zestawienie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

6. Po zmianie w  § 3 deficyt budżetu w  kwocie  14 853 364,22 zł  zostanie sfinansowany kredytem, 

pożyczką , wolnymi środkami i przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu.  

7. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów. Po dokonanej zmianie § 4 otrzymuje 

brzmienie: 

1) przychody budżetu w wysokości 17 666 930,75 zł,  

2) rozchody budżetu w wysokości 2 813 566,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji. Po dokonanej zmianie § 6 otrzymuje 

brzmienie. 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych wynoszą 1 919 701,35 zł,  w tym: 

- podmiotowe  na wydatki bieżące 977 500,00 zł 

- celowe na wydatki bieżące 306 200,00 zł 

- celowe na wydatki majątkowe 636 001,35 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych wynoszą 2 440 734,23 zł, w tym : 

- podmiotowe na wydatki bieżące 2 044 184,23 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7412



- celowe na wydatki bieżące 396 550,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

9. W § 8 upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości  4 500 000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie: 

a) wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) między wydatkami majątkowymi, 

c) między wydatkami majątkowymi a bieżącymi oraz między bieżącymi a majątkowymi, z wyjątkiem 

kreowania nowych inwestycji, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: zmianą kwot lub uzyskaniem 

płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

4) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem  środków europejskich  albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku  budżetu, 

5) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

7) dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

a) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 

klasyfikacji budżetowej, 

b) zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzaniem nowych inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu.  10 . Tworzy się rezerwy: Po dokonanej 

zmianie § 13 otrzymuje brzmienie. 

1) ogólną w wysokości 16 000,00 zł, 

2) celowe w wysokości 66 550,00 zł, w tym: 

a) rezerwę celową  wysokości 27 550,00 zł, z tego: 

- na dotacje na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 20 200,00 zł 

- na pozostałe zadania realizowane przez organizacje pożytku publicznego w wysokości 7 350,00 zł 

b) rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 39 000,00 zł. 

11. Zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

12. Dochody związane z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznacza się na 

wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

13. Dochody związane z realizacją środków Funduszu Pomocy przeznacza się na wydatki zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 

14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał Stosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 7412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 7412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 7412



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 7412



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 7412


		2022-10-21T11:01:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




